

Firmagave ApS

Birketing 13
6052 Viuf

Årsrapport
1. juli 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2020

Allan Dam Karlskov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Firmagave ApS
Birketing 13
6052 Viuf

e-mailadresse: ak@firmagave-shop.dk

CVR-nr: 39426439

Regnskabsår: 01/07/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at handle med gaveartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 183.349 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet omfattes af selskabslovens §119. Ledelsen har derfor forholdt sig til kapital situationen. Ledelsen har noteret, at det der både pr. 30. juni 2019 samt efterfølgende er ydet ansvarlig lån fra kapitalejer. Endvidere er der stillet kaution overfor selskabets bankforbindelse. På dette grundlag anser ledelsen at forudsætningen for fortsat drift er opfyldt

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		610.400	34.181
Personaleomkostninger	1	-319.829	-854.059
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.190	-47.458
Resultat af ordinær primær drift			-867.336
Øvrige finansielle omkostninger		-32.318	-21.678
Ordinært resultat før skat			-889.014
Skat af årets resultat	2	-51.713	192.266
Årets resultat		183.350	-696.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		183.350	-696.748
I alt		183.350	-696.748

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		101.565	117.201
Indretning af lejede lokaler		59.689	67.242
Materielle aktiver i alt	3	161.254	184.443
Udskudte skatteaktiver		140.553	192.266
Finansielle aktiver i alt		140.553	192.266
Langfristede aktiver i alt		301.807	376.709
Fremstillede varer og handelsvarer		225.000	156.129
Varebeholdninger i alt		225.000	156.129
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.041.906	59.981
Andre tilgodehavender		116.195	159.813
Tilgodehavender i alt		1.158.101	219.794
Kortfristede aktiver i alt		1.383.101	375.923
Aktiver i alt		1.684.908	752.632

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-513.398	-696.748
Egenkapital i alt		-463.398	-646.748
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.375	
Ansvarlig lånekapital		843.250	608.250
Langfristede forpligtelser i alt		896.625	608.250
Gæld til banker		345.254	466.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		729.441	208.870
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.986	116.011
Kortfristede forpligtelser i alt		1.251.681	791.130
Forpligtelser i alt		2.148.306	1.399.380
Passiver i alt		1.684.908	752.632

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2019 kr.
Løn og gager	-814.916	-372.282
Kørsel mm	-25.324	0
Andre omkostninger til social sikring	-13.817	-52.452
	-854.059	-319.829

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	192.266	-51.713
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	192.266	-51.713

3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre driftsmidler og maskiner kr.	Indretning lejede lokaler mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	156.358	75.544
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	156.358	75.544
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	-39.157	-8.301
Årets afskrivning	0	-15.636	-7.554
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-54.753	-15.855
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	101.565	59.689

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet kaution overfor selskabets bankforbindelse.

Der er også udstedt virksomhedspant på 1.000.000 kr. med pant i driftsmidler (101.565 kr.), varelager (225.000 kr.), tilgodehavender (1.041.906 kr.)

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1